
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 ноября 2019 г. № 1883 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 ЯНВАРЯ 2018 Г № 26 
 
 
В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского 

округа Ставропольского края администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Ввести в состав административной комиссии Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 16 января 2018 г. № 
26 (с изменениями, внесенными постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г. № 
975) (далее – комиссия) следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии Костенко Светлану Валерьевну, главного 
специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве члена 
комиссии. 

1.2. На период отсутствия ответственного секретаря комиссии Жегановой 
Ларисы Анатольевны обязанности ответственного секретаря комиссии 
возлагаются на Костенко Светлану Валерьевну. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, 
первый заместитель главы 

администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

В.В. ФОРОСТЯНОВ 


